



Obec Svatobořice-Mistřín

Hlavní 1000/113

696 04 Svatobořice-Mistřín



Váš dopis značky/ze dne
14.01.2023

Naše Značka
OSM-104/2023

Vyřizuje/linka

Svatobořice-Mistřín
27.01.2023

Odpověď na Žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti doručené na Obecní úřad Svatobořice-Mistřín dne 14.01.2023 vám zasláme následující informace.

Informace jsme s ohledem na přehlednost uvedli do původního textu, za jednotlivé dotazy.

Znění otázek:

1. Kolik finančních prostředků z rozpočtu obce Svatobořice Mistřín bylo zasláno na pomoc státu Ukrajině se zvládnutím konfliktu s Ruskou federací, a to přímo zasláním finanční pomoci do státu Ukrajina na nákup bojové techniky, popřípadě zbraní a munice, a to včetně zaslání takové finanční pomoci prostřednictvím neziskových organizací, které takovou sbírku nabízely? Uveďte celou částku za období od 1.1.2022 do 31.12.2022

Odpověď:

0,- Kč

2. Kolik finančních prostředků z rozpočtu obce Svatobořice Mistřín bylo poskytnuto na ubytování uprchlíků ze státu Ukrajina a jeho občanů spojené s náklady na stravu, ošacení, elektřinu, plyn, platba za nájem, sociální výhody (zdarma vstup do zoo, platba za jízdné v MHD a dalších položek)? Sdělte celou částku vynaloženou z rozpočtu kraje za období od dne 1.1.2022 do dne 31.12.2022.

Odpověď:

Z rozpočtu obce Svatobořice-Mistřín: 0,- Kč

Z „rozpočtu kraje“: tuto informaci nemá Obecní úřad Svatobořice-Mistřín k dispozici, je možné požádat o informace příslušný kraj

3. Uveďte kompletní seznam položek vynaložených z rozpočtu obce Svatobořice Mistřín s výší částky na poskytnutí pomocí Ukrajinským občanům, a to za období od 1.1.2022

do 31.12.2022. Sdělte položky, jak v číselných označeních, tak i slovní znění položky o jakou šlo a zašlete kopie dokumentu k vynaloženým všem částkám.

Odpověď:

Z rozpočtu Obce Svatobořice-Mistřín nebyly vynaloženy žádné prostředky

4. Kolik občanů je přihlášeno k pobytu na území Obce Svatobořice-Mistřín bez uprchlíků z Ukrajiny, a to do dne 31.12.2022.

Odpověď:

K pobytu na území Obce Svatobořice-Mistřín bylo, k 31.12.2022, přihlášeno celkem 3527 obyvatel z toho 36 cizinců.

5. Uveďte přesný počet uprchlíků z Ukrajiny, kteří dostali pomoc z rozpočtu Obce Svatobořice-Mistřín v období od 1.1.2022 do 31.12.2022 (uveďte přesný počet kolika ukrajinským občanům byla tato pomoc poskytnuta, a to včetně dětí).

Odpověď: 0

6. Uveďte seznam veřejných osob, kteří danou pomoc schválili ať odhlasováním zastupitelstva kraje, či členů rady, kteří se pod tuto pomoc podepsali a finance z rozpočtu Obce Svatobořice-Mistřín poskytli a uvolnili.

Odpověď: pomoc z rozpočtu Obce Svatobořice-Mistřín nebyla schválena

7. Uveďte seznam úředních osob, které předmětné položky z otázky pod bodem 3 uvedené v tomto dokumentu schválili a jsou pod potřebnými dokumenty podepsáni. (pokud úřední osoba nedá souhlas v rámci GDPR s uvedením jména a příjmení, tak uveďte osobní evidenční číslo, pod kterým je daná osoba dohledatelná v rámci pracovněprávního vztahu Obce Svatobořice-Mistřín

Odpověď:

Z rozpočtu Obce Svatobořice-Mistřín nebyly vynaloženy žádné prostředky

8. Uveďte kolik uprchlíků ze státu Ukrajina se na území obce Svatobořice-Mistřín nachází do dne 31.12.2022, tedy jsou v Obci Svatobořice-Mistřín hlášeni k pobytu, zde bydlí, popřípadě jsou zde kontaktní, či čerpají finanční, nebo materiální pomoc od státu ČR, nebo z rozpočtu Obce Svatobořice-Mistřín

Odpověď:

Informaci o počtu uprchlíků nemá Obecní úřad Svatobořice-Mistřín k dispozici.

Je možné se obrátit o informaci na:

Krizový štáb Jihomoravského kraje

Stálá pracovní skupina

Oddělení mimořádných událostí – Řízení ubytování

Krajský úřad Jihomoravského kraje

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

telefon: 541 658 728

web: www.jmk.cz

Z rozpočtu obce Svatobořice-Mistřín nebyly vynaloženy žádné prostředky na výše uvedený účel.

O čerpání prostředků od státních institucí České republiky nemá Obecní úřad Svatobořice-Mistřín údaje k dispozici.

S pozdravem,

Ing. Radek Schneider
Starosta obce

Ing. Radek Schneider
Digitálně podepsal
Ing. Radek Schneider
Datum: 27.01.2023
12:19:42 CET

Telefon: 518 620 237
e-mail: obec@svatoborice-mistrin.cz

Bankovní spojení: KB Kyjov
účet číslo: 2921-671/0100

IČO: 00285358
DIČ: CZ00285358.

